turarum regni nostri ad opus dicte Domûs-Nobilis

per dictas gentes compotorum nostrorum et per ma?

nus dilecti et fidelis Jacobi de Pacyaco, consiliaris

nostri, in utilitate sive necessitatibus ejusdem Nobilis

Domus convertendis prout per litteras dicti receptoris

infrascriptas potest liquidius apparere , res ipsas cum
suis pertinences, nobilitatibus, juribus, et pertinenciis

universis in dictum cambellanum nostrum pro se et

suis heredibus atque successoribus et causam ab eo

habituris penitus transferentes , et ex eisdem ex nunc

tenore presentium investientes eumdem , nichil omnino

proprietatis vel possessions in ipsis retinendo , nisi

duntaxat hommagium, fidelitatem, superioritatem

,

ressortum et feudum in eis prout nos et predecessores

nostri habebamus et consueveramus habere in pre-

dictis priusquam ad nos forisfactura prenominati

quondam militis devenissent, volentes insuper ac pre-

sentis pagine tenore mandantes omnibus et singulis

vassalibus, justiciabilibus , et subjectis terre predicte

quatenus memoratum cambellanum nostrum in do-
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minura terre ejusdern et aliarum predictarum rerum

admittant. eidemque tanquam dudum obediant. eciam

hommagia et alia deveria consueta prout tenentur

prestent , et faciant . quavis contradictione submota.

quod sic ab homagiis quibuz nobis ratione dicte terre

tenebantur astricti absolvimus et quittamus. Ténor

vero litterarum et potestatum dicti gubernatoris seu

receptoris dicte Nobilis Domûs et quittancée seu recep-

tionis dicte summe secuntur sub his verbis :

Sachent tuit que nous Estienne Lepellier, bourgeois

de Paris, receveur général des forfaitures du royaume
de France pour et en nom de la Noble-Maison de

Saint-Ouyn empres Paris. — si comme plus à plain

puet apparoir par lettres à nous octroyées sur ce du

Roy nostre sire, contenant la fourme qui s'ensuyt :

Jehan, parla grâce de Dieu. Roys de France. à tous

ceulz qui ces lettres verront, salut. Comme àl'euvre et

nécessité de la fondation de la Noble-Maison Notre-

Dame de Saint-Ouyn empres Paris, nous avons or-

dené et ordenons par ces lettres que toutes les forfai-

tures qui escherront en notre royaume d'ores en avant

soient converties et appliquiées. jusques à tant que

les dictes euvres et fondations soient souffisanment

accomplies selonc ce que nous avons empris, savoir

faisons que nous, confianz du senz. diligence et loyauté

de nostre amé Estienne Lepellier, bourgeois de Paris,